
ZARZĄDZENIE NR 79/2022  

WÓJTA GMINY TRZESZCZANY z dnia 22 września 2022 

w sprawie zmian w budżecie gminy Trzeszczany na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 z późń.zm.) i § 12 uchwały Nr XXXV/211/2021 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 30 

grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzam:  

§ 1 

W Uchwale Nr XXXV/211/2021 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 29.915.597,58 zł zmienia się według działów   

i rozdziałów klasyfikacji budżetowej z tego: wydatki bieżące wynoszą 17.748.176,08 zł, i wydatki majątkowe 

12.167.421,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. w § 6 zmienia się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do   

niniejszego zarządzenia, 

§  2   

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§  3   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

    WÓJT GMINY 

Stanisław Czarnota 

http://późń.zm/

